1

星島新聞集團有限公司  －  公佈

二零零五年六月二十七日

SING TAO NEWS CORPORATION LIMITED
星島新聞集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1105）

公 佈

星島新聞集團有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）注意到近日報章披露有關本

公司將出版一份免費的中文報章之報導。董事會宣佈為求配合本公司的優質和詳盡之報

章及出版內容和媒體業務的專長，以及考慮到香港報章廣告的市場潛力，本公司現正計

劃於本年內在香港出版一份免費的中文報章（「報章」）。該份報章將會逢周一至周五出

版，其內容將包括新聞、運動、娛樂及其他種類。本公司將於適當時候再作公佈。本公佈

乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條之規定而作出。

承董事會命

星島新聞集團有限公司

主席

何柱國

香港，二零零五年六月二十七日

於本公佈日期，董事會成員包括：(1)執行董事：何柱國先生（主席）、盧永雄先生（行政總

裁）、賈紅平先生、詹瑞慶先生、黎廷瑤先生、劉仲文先生、施黃楚芳女士及楊耀宗先生；

(2)非執行董事： 梁振英先生以及 (3)獨立非執行董事：Timothy David DATTELS先生、何

超瓊女士、金元成先生、李祖澤先生及董建成先生。

* 僅供識別

請同時參閱本公佈於星島日報的內容。